
Pronájem vybavené kanceláře 110 m2

Bc. Jan  Teplík

723 558 707

jan.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Energetická náročnost A

Lokalita:

Praha 4, Na strži 

Cena:

81 960 Kč za měsíc 

 

Číslo nabídky: N1303

Popis:

*Neplatíte provizi*

Dovolujeme si vám nabídnout moderní plně vybavené kancelářské prostory, které se nacházejí v oblíbené business

lokalitě Prahy 4.

Pobočka Spaces Prague Parkview nabízí kreativní pracovní prostory v designovém pojetí. Nachází se v těsné blízkosti

historického středu města, v rušné oblasti Pankrac jižně od něj. Leží v hlavní business zóně Prahy 4, a tak je pro

pražské podnikatele a profesionály mimořádně výhodným místem pro práci. Má efektní skleněnou fasádu, přes kterou

do každé kanceláře, každého sdíleného pracovního prostoru a každé konferenční místnosti proudí přirozené denní

světlo, jež pomáhá vytvářet opravdu inspirativní prostor. Díky praktickým službám, jako je výkonná síť Wi-Fi a možnost

rezervovat zasedací místnosti online, zde můžete pracovat maximálně produktivně. A až přijde čas nadechnout se a

nabrat další síly, můžete využít sdílenou střešní terasu.

Ve společném prostoru v budově najdete prádelnu, kavárny a obchod se smíšeným zbožím. Pokud budete potřebovat

cokoli dalšího, stačí nasednout na autobus nebo metro, které vás zavezou do centra města. Na zastávky je to odtud

pár kroků. Z kanceláře snadno dojdete také do některé z mnoha zajímavých restaurací v okolí. K nejoblíbenějším

podnikům s vynikající kuchyní patří Aureole Fusion Restaurant & Lounge. Po práci si můžete odpočinout třeba v

blízkém Centrálním parku Pankrác, odkud je perfektní výhled na moderní budovy v komerční zóně.

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si bezplatně

zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové stránky.

 

Druh prostor Kancelář Cena 81 960,00 Kč za měsíc

Plocha prostor 110 m

2

Číslo podlaží 2.

K nastěhování od ihned

mailto:jan.teplik@cpre.cz


(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)


